
PROVINCIA DI PIACENZA

FIN.

Ufficio di staff Bilancio, Patrimonio e Acquisti
P.O. “Provveditorato e Patrimonio”

Dott. Andrea Tedaldi

*********

DETERMINAZIONE

Proposta n. 180/2023

Determ. n. 159 del 13/02/2023

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER LA FORNITURA AL LICEO STATALE "M. GIOIA" DI 
PIACENZA DI UN BANCO INCLINABILE (SMART-CIG: Z0E39E3B6F) E DI UN TAVOLO DA 
LAVORO MULTIFUNZIONE (SMART-CIG: ZEB39E975B) TRAMITE AFFIDAMENTO DIRETTO AI 
SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, LETT. A) DEL D.LGS 50/2016, NONCHE' PER LA FORNITURA 
DI ARREDI SCOLASTICI DA DESTINARE ALLA SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO 
DELL'ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO "SAN COLOMBANO" DI BOBBIO PER L'A.S. 2023/2024 
(SMART-CIG DERIVATO Z9B39E3C2E) MEDIANTE ADESIONE A CONVENZIONE INTERCENT-ER  
"ARREDI PER STRUTTURE SCOLASTICHE 4" .

IL RESPONSABILE DELLA P.O.

Richiamati:

 il  DUP (Documento Unico di Programmazione) ed il Bilancio di Previsione 2023-2025 
vigenti, approvati con Deliberazioni del Consiglio provinciale nn. 47 e 48 del 21/12/2022;

 il Piano Esecutivo di Gestione 2023-2025, approvato con Provvedimento del Presidente n. 

Determ. n. 159 del 13/02/2023 pag. 1/7



160 del 28/12/2022;

 i vigenti Regolamenti di Organizzazione ed Organigramma funzionale;

Vista la Determinazione dirigenziale n° 1686 del 29/12/2021 con la quale la Dirigente dell’Ufficio 
di  Staff  “Bilancio,  Patrimonio,  Acquisti”  ha  conferito  al  sottoscritto  la  titolarità  di  posizione 
organizzativa  con  responsabilità  di  direzione  dell’Unità  Organizzativa  “Provveditorato  e 
Patrimonio”, conferendogli le responsabilità procedimentali, funzioni connesse e relativi compiti 
attinenti (fra l’altro) all’acquisizione di servizi e forniture della Provincia; 

Vista  la Determinazione dirigenziale n° 1735 del 29/12/2022 con la quale il Direttore Generale 
della Provincia di Piacenza ha disposto la proroga degli incarichi di posizione organizzativa fino al 
31/03/2023;

Premesso che tra le attività di competenza della P.O. “Provveditorato e Patrimonio” rientra anche 
l’acquisizione di arredi scolastici  necessari  per le esigenze didattiche delle scuole secondarie di 
secondo grado gestite dalla Provincia di Piacenza come previsto dall’art. 3 della Legge 23/1996;

Accertato che la fornitura di cui al presente affidamento è inferiore a € 40.000,00 e dunque non 
occorre procedere alla  relativa iscrizione nel  Programma Biennale delle Forniture e dei Servizi 
2022/2023;

Rilevato che i Dirigenti ed i Responsabili di struttura sono autorizzati ad assumere i provvedimenti 
ed a realizzare le operazioni necessarie al perseguimento degli obiettivi in ottemperanza a quanto 
stabilito dal Regolamento di contabilità;

Premesso che sono state evidenziate necessità di forniture di arredi da parte del Liceo Ginnasio 
Statale “M. Gioia” di Piacenza e  dell’Istituto Omnicomprensivo “San Colombano” di Bobbio per 
gli alunni frequentanti la scuola superiore di secondo grado; nello specifico:

 il Liceo “M. Gioia”, ha rappresentato l’urgenza della fornitura di: (i) un banco adattato con 
ripiano inclinabile  necessario  per  rispondere  alle  specifiche  esigenze  sanitarie  (agli  atti) 
certificate  dall’Azienda  Unità  Sanitaria  Locale  di  Piacenza  di  un  alunno  già  inserito  e 
frequentante  le  lezioni;  (ii) un  tavolo  da  lavoro  multifunzione  con  caratteristiche  e 
dimensione adatte alla fruibilità da parte di un alunno con disabilità. Le caratteristiche dei 
banchi richiesti e le documentate esigenze sanitarie consentono l’applicazione di un’aliquota 
IVA agevolata al 4%;

 l’Istituto  “San  Colombano”  di  Bobbio  ha  già  rappresentato  la  necessità,  per  l’A.S. 
2023/2024, dei seguenti arredi scolastici per la scuola superiore:  (i) n° 60 poltroncine in 
plastica con bracciolo e tavoletta; (ii) n° 1 lavagna per scrittura con pennarelli a cavalletto – 
misura cm. 120x180h; (iii) n° 1 telo per proiezioni in aula;

Precisato che, quanto agli istituti scolastici superiori differenti dall’Istituto “San Colombano” di 
Bobbio il  cui fabbisogno di arredi scolastici  per l’A.S.  2023/2024 è già  rappresentato al  punto 
precedente, si è in procinto di procedere ad apposita ricognizione per l’anno scolastico venturo;

Dato atto che, per quanto attiene alle richieste del Liceo Ginnasio Statale “M. Gioia”, non è attiva 
alcuna convenzione sul sito internet per gli acquisti in rete delle P.A. di Consip o di altro soggetto 
aggregatore (per l’Emilia Romagna la Centrale di Committenza regionale INTERCENT-ER e la 

Determ. n. 159 del 13/02/2023 pag. 2/7



Città  Metropolitana  di  Bologna)  e  pertanto  il  sottoscritto  (conformemente  alla  best  practice 
individuata dalle Linee Guida ANAC n° 4 in materia di affidamenti diretti) ha chiesto il preventivo 
di spesa ed i tempi di consegna alle seguenti società le quali hanno elaborato le seguenti offerte 
(agli atti) con indicazione dei costi e dei tempi di consegna come a fianco di ciascuna riportato:

 “SCHOOLBORMETT s.r.l.s. a socio unico” (con sede legale in via Villani 2 – 26900 Lodi 
– P.IVA 09384860962): ha comunicato di non disporre di un banco con ripiano inclinabile 
come richiesto, ed ha proposto la fornitura di un banco per ipovedenti con caratteristiche 
analoghe per un importo pari ad € 450,00 IVA 4% esclusa (pari  ad € 468,00 IVA 4% 
inclusa); la società non ha precisato i tempi di consegna;

 “MOBILFERRO s.r.l.” (con sede legale in via R. Sanzio 366 – 45027 Trecenta (RO) – 
P.IVA 00216580290): dispone di un banco inclinabile con le caratteristiche richieste ed ha 
presentato un preventivo di € 186,00 IVA 4% esclusa (pari ad € 193,44 IVA 4% inclusa) 
con tempi di consegna in 10 giorni dal ricevimento dell’ordine;

 “OTTOBOCK SOLUZIONI ORTOPEDICHE SRL” (con sede legale in via Filippo Turati 
5/7  -  40054  Budrio  (BO)  –  P.IVA 02372010351):  ha  presentato  un  preventivo  per  la 
fornitura di un banco multifunzione con caratteristiche e dimensione adatte alla fruibilità 
da parte di un alunno con disabilità per un importo di € 295,00 IVA 4% esclusa (= € 306,80 
IVA 4% inclusa).

Conformemente a quanto previsto dal paragrafo 3.7 delle Linee Guida ANAC n. 4, si precisa che la 
richiesta  di  preventivo  formulata  alle  società  “SCHOOLBORMETT  s.r.l.s.  a  socio  unico”  e 
“MOBILFERRO s.r.l.”  si  giustifica  tenendo conto  del  modesto  importo  della  fornitura  de  qua 
(inferiore a € 1.000,00) e del  fatto  che le medesime si  sono dimostrate affidabili  in  precedenti 
forniture  ed  in  grado di  garantire  i  requisiti  tecnici  e  tempi  brevi  di  consegna particolarmente 
significativi  tenuto  conto  che  la  tempestività  nella fornitura  consente  un  efficace  inserimento 
scolastico degli alunni con specifiche esigenze sanitarie. La società  “OTTOBOCK SOLUZIONI 
ORTOPEDICHE SRL” non risulta invece affidataria di altre forniture per conto di questa Provincia;

Valutate  le  proposte  pervenute ed  i  tempi  di  consegna  garantiti,  si  ritiene  economicamente 
conveniente per l’Ente, nonché rispondente alle necessità rappresentate dal Liceo Ginnasio Statale 
“M. Gioia”, l’offerta presentata dalla società  “MOBILFERRO s.r.l.” per un importo di € 193,44 
(IVA  4%  inclusa)  per  la  fornitura  di  un  banco  inclinabile  e  dalla  società  “OTTOBOCK 
SOLUZIONI ORTOPEDICHE SRL” per un importo di € 306,80 (IVA 4% inclusa) per la fornitura 
di un tavolo da lavoro multifunzione; 

Tenuto conto che l’importo delle forniture di cui al paragrafo precedente non eccede il  limite 
previsto dall'art. 1, comma 130 della L. 145/2018 per l’obbligo di ricorso al mercato elettronico 
(limite fissato ad € 5.000,00 oltre IVA), si procederà all’affidamento diretto  ai sensi dell’art. 36, 
comma 2, lett. a) del D.Lgs 50/2016 a favore della società “MOBILFERRO s.r.l.” e della società 
“OTTOBOCK SOLUZIONI ORTOPEDICHE SRL” per gli arredi rispettivamente proposti di cui 
al paragrafo precedente; 

Dato atto che, per quanto attiene la richiesta dell’Istituto “San Colombano” di Bobbio, risulta attiva 
sul  sito  della  Centrale  di  committenza  regionale  INTERCENT-ER la  convenzione  denominata 
“Arredi per strutture scolastiche 4 – lotto 2” (CIG 905271049E) con scadenza 27/07/2023 stipulata 
tra la stessa Intercent-ER e la società “MOBILFERRO s.r.l.” (con sede legale in Trecenta – RO, via  

Determ. n. 159 del 13/02/2023 pag. 3/7



R. Sanzio 366 – P.IVA 00216580290) nel cui catalogo sono presenti gli arredi richiesti dall’istituto;

Ritenuto, pertanto, di procedere all’affidamento della fornitura di arredi scolastici necessari alla 
sede della scuola superiore di secondo grado dell’Istituto Omnicomprensivo “San Colombano” di 
Bobbio  alla  società  “MOBILFERRO  s.r.l.”  mediante  adesione  alla  convenzione  “Arredi  per 
strutture scolastiche 4 – lotto 2” per un importo complessivo di € 2.869,00 IVA 22% esclusa (pari ad 
€ 3.500,18 IVA 22% inclusa), alle condizioni tecniche previste dalla convenzione medesima. Si 
precisa che l’importo complessivo risulta dall’applicazione dei prezzi unitari  della  convenzione, 
come di seguito riportato:

Poltroncina in plastica 
con un bracciolo e 

tavoletta - colore seduta 
e schienale BLU

Lavagna per scrittura 
con pennarelli 

cavalletto ca. cm 
120x180h

telo per 
proiezioni
120 pollici

TOTALE SPESA 
IVA ESCLUSA

TOTALE SPESA 
IVA INCLUSA

prezzo unitario                                     42,02 €                           127,80 €               220,00 € 

ISTITUTO OMNICOMPRENSICO 
DI BOBBIO "SAN 
COLOMBANO"

VIA MAZZINI 6 - (scuola 
superiore) - BOBBIO

60 1 1 2.869,00 €       3.500,18 €          

totale per articolo IVA esclusa 2.521,20 €                   127,80 €                220,00 €        2.869,00 €   

totale per articolo IVA inclusa 3.075,86 €                   155,92 €                268,40 €        3.500,18 €   

Visti, inoltre:

 l’art. 32 del D.Lgs. 50/2016 che prescrive la necessità di adottare apposita determinazione 
a contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli 
operatori  economici  e  delle  offerte  e  che  prevede,  per  le  procedure  di  cui  all’art.  36, 
comma 2,  lettera  a),  che la  stazione appaltante  possa procedere ad affidamento diretto 
tramite  determina  a  contrarre,  o  atto  equivalente,  che contenga,  in  modo semplificato, 
l’oggetto dell’affidamento, l’importo, il  fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il 
possesso da parte sua dei requisiti di ordine generale;

 l’art.  192  del  D.Lgs.  267/2000  che  prescrive  la  necessità  di  adottare  apposita 
determinazione a contrarre, indicando il fine che si intende perseguire, tramite il contratto 
che si intende concludere, e per esso, l’oggetto, la forma, le clausole ritenute essenziali,  
nonché le modalità di scelta del contraente seguite per l’affidamento;

Precisato che:

 il  sottoscritto  ha  provveduto  a  richiedere,  in  qualità  di  RUP,  lo  SMART-CIG relativo 
all’affidamento  diretto  della  fornitura  del  banco  con  ripiano  inclinabile  per  il  Liceo 
Ginnasio Statale “M. Gioia” di Piacenza e che il sistema dell’ANAC (Autorità Nazionale 
Anticorruzione) ha rilasciato il seguente codice: Z0E39E3B6F; 

 il  sottoscritto  ha  provveduto  a  richiedere,  in  qualità  di  RUP,  lo  SMART-CIG relativo 
all’affidamento  diretto  della  fornitura  del  tavolo  da  lavoro  multifunzione  per  il  Liceo 

Determ. n. 159 del 13/02/2023 pag. 4/7



Ginnasio Statale “M. Gioia” di Piacenza e che il sistema dell’ANAC (Autorità Nazionale 
Anticorruzione) ha rilasciato il seguente codice: ZEB39E975B;

 il  sottoscritto  ha  provveduto  a  richiedere,  in  qualità  di  RUP,  lo  SMART-CIG derivato 
relativo  alla  fornitura  degli  arredi  scolastici  per  la  scuola  superiore  di  secondo  grado 
dell’Istituto Omnicomprensivo “San Colombano” di Bobbio e che il sistema dell’ANAC 
(Autorità Nazionale Anticorruzione) ha rilasciato il seguente codice: Z9B39E3C2E;

 si è provveduto a richiedere il DURC per la verifica circa la regolarità contributiva della  
società  “MOBILFERRO  s.r.l.”  e  della  società  “OTTOBOCK  SOLUZIONI 
ORTOPEDICHE SRL” e lo stesso è risultato regolare, così come non risultano annotazioni 
riservate a carico degli operatori dalla consultazione del Casellario ANAC; inoltre, tutti i 
controlli di rito a carico della società “MOBILFERRO s.r.l.” sono stati esperiti anche dalla 
Centrale di committenza regionale Intercent-ER;

 non  occorre  procedere  alla  predisposizione  del  D.U.V.R.I.  (Documento  Unico  di 
Valutazione dei Rischi) in quanto ai sensi dell’art. 26, comma 3-bis del D.Lgs. 81/2008 
detto documento non deve essere redatto in caso di mera fornitura senza installazione;

 tenuto conto del modesto importo dell’acquisto del banco adattato con ripiano inclinabile e 
del tavolo da lavoro multifunzione per il Liceo Ginnasio Statale “M. Gioia”, la presente 
determina è a valere, a tutti gli effetti, come ordinativo e perfezionamento dei contratti di 
fornitura; il contratto di fornitura degli arredi per la scuola secondaria di secondo grado 
dell’Istituto  Omnicomprensivo  “San  Colombano“  di  Bobbio  si  perfezionerà  invece 
mediante emissione di ordinativo di fornitura da sottoscriversi in modalità elettronica sul 
portale  Intercent-ER  e  sarà  regolato  dalla  citata  convenzione  “Arredi  per  strutture 
scolastiche 4 – lotto 2”;

Richiamate al riguardo le sottoelencate disposizioni normative e regolamentari:

 la Legge 241/1990;

 la Legge 56/2014;

 la Legge 23/1996

 il D.Lgs. 50/2016 (Codice dei Contratti Pubblici);

 il D.Lgs. 267/2000;

 le linee guida ANAC n. 4 in materia di affidamenti diretti;

 il vigente Regolamento provinciale di Organizzazione;

 il vigente Regolamento provinciale di Contabilità;

 il vigente Statuto Provinciale;

DISPONE

Determ. n. 159 del 13/02/2023 pag. 5/7



1) di richiamare integralmente le considerazioni formulate in premessa, che costituiscono parte 
integrante del presente dispositivo;  

2) di affidare  alla società “MOBILFERRO s.r.l.” (con sede legale in Trecenta – RO, via R. 
Sanzio 366 – P.IVA 00216580290) la fornitura di un banco adattato con ripiano inclinabile, 
necessario  per  rispondere  alle  specifiche  esigenze  sanitarie  certificate  dall’Azienda  Unità 
Sanitaria Locale di Piacenza di un alunno già inserito e frequentante le lezioni presso il Liceo 
Ginnasio Statale “M. Gioia” di Piacenza,  tramite affidamento diretto ai  sensi  dell’art.  36, 
comma 2, lett. a) del D.Lgs 50/2016, per un importo pari ad € 186,00 IVA 4% esclusa (= € 
193,44 IVA 4% inclusa) (smart-CIG Z0E39E3B6F;

3) di affidare alla società “OTTOBOCK SOLUZIONI ORTOPEDICHE SRL” (con sede legale 
in via Filippo Turati 5/7 - 40054 Budrio (BO) – P.IVA 02372010351) la fornitura di un tavolo 
da lavoro multifunzione con caratteristiche e dimensione adatte alla fruibilità da parte di un 
alunno con disabilità e frequentante le lezioni presso il Liceo Ginnasio Statale “M. Gioia” di 
Piacenza  ,  tramite  affidamento  diretto  ai  sensi  dell’art.  36,  comma  2,  lett.  a)  del  D.Lgs 
50/2016, per un importo pari ad  € 295,00 IVA 4% esclusa (= € 306,80 IVA 4% inclusa) 
(smart-CIG ZEB39E975B);

4) di affidare  alla società “MOBILFERRO s.r.l.” (con sede legale in Trecenta – RO, via R. 
Sanzio 366 – P.IVA 00216580290) la fornitura di arredi scolastici per la scuola superiore di 
secondo  grado  dell’istituto  Omnicomprensivo  “San  Colombano”  di  Bobbio  mediante 
adesione alla convenzione Intercent-ER denominata “Arredi per strutture scolastiche 4 – lotto 
2” per un importo pari € 2.869,00 IVA 22% esclusa (= € 3.500,18 IVA 22% inclusa) (smart-
CIG derivato Z9B39E3C2E);

5) di finanziare la spesa per l’acquisizione delle forniture di cui trattasi, come riportato nella 
tabella a seguire:

n° CAP di spesa
Anno di 

competenza 
2023

Piano finanziario 5° 
livello

COFOG COMP/FPV VINCOLO

Determ. n. 159 del 13/02/2023 pag. 6/7



CAP 2290

“acquisto banco inclinabile per il  
Liceo M.Gioia di Piacenza”

Affidatario: MOBILFERRO s.r.l – 
P.IVA 00216580290

SMART-CIG: Z0E39E3B6F
--

“acquisto tavolo da lavoro 
multifunzione per il Liceo M.Gioia di  

Piacenza”
Affidatario: OTTOBOCK 

SOLUZIONI ORTOPEDICHE SRL – 
P.IVA 02372010351

SMART-CIG ZEB39E975B
--

“acquisto di arredi scolastici per A.S.  
2023/2024 per scuola superiore di  

Bobbio”
Affidatario: MOBILFERRO s.r.l – 

P.IVA 00216580290
SMART-CIG derivato: Z9B39E3C2E

€ 193,44

€ 306,80

€ 3.500,18

01.03.01.02.999

01.03.01.02.999

01.03.01.02.999

09.2

09.2

09.2

Comp

comp

comp

-------

-------

--------

6) di dare atto che il prezzo di ciascun arredo scolastico acquistato è inferiore a € 500,00 e 
pertanto siffatti  arredi non necessitano di essere inventariati  all’interno dell’inventario dei 
beni  mobili  provinciali,  conformemente  a  quanto  previsto  dall’art.  62  del  Regolamento 
provinciale di contabilità, approvato con Deliberazione del Consiglio Provinciale n. n. 3 del 
12/02/2020;

7) di provvedere alla pubblicazione delle informazioni concernenti il presente affidamento sul 
sito  Internet  istituzionale dell’Ente,  all’apposita  sezione “Amministrazione Trasparente” ai 
sensi della normativa vigente ed in particolare:

 ai sensi di quanto prescritto dal D.Lgs. 33/2013;

 ai sensi di quanto previsto dall’art. 29 del D.Lgs. 50/2016;

8) di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  è  funzionale  all’efficace  svolgimento  del 
processo n° 25 del Piano Esecutivo di Gestione 2023-2025 (approvato con Provvedimento 
del Presidente n. 160 del 28/12/2022) e che il sottoscritto non si trova in conflitto di interessi 
con  quanto disposto  nel  medesimo provvedimento  come previsto  dall’art.  42 del  D.Lgs. 
50/2016.

(TEDALDI ANDREA) 
con f irma digitale

Determ. n. 159 del 13/02/2023 pag. 7/7



PROVINCIA DI PIACENZA

SERVIZIO BILANCIO, PATRIMONIO E ACQUISTI

Determina N. 159 del 13/02/2023

Ufficio di staff Bilancio, Patrimonio e Acquisti

Proposta n° /

Oggetto:  DETERMINA A CONTRARRE PER LA FORNITURA AL LICEO STATALE "M. GIOIA" DI PIACENZA DI 
UN BANCO INCLINABILE (SMART-CIG: Z0E39E3B6F) E DI UN TAVOLO DA LAVORO 
MULTIFUNZIONE (SMART-CIG: ZEB39E975B) TRAMITE AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI 
DELL'ART. 36, COMMA 2, LETT. A) DEL D.LGS 50/2016, NONCHE' PER LA FORNITURA DI ARREDI 
SCOLASTICI DA DESTINARE ALLA SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO DELL'ISTITUTO 
OMNICOMPRENSIVO "SAN COLOMBANO" DI BOBBIO PER L'A.S. 2023/2024 (SMART-CIG 
DERIVATO Z9B39E3C2E) MEDIANTE ADESIONE A CONVENZIONE INTERCENT-ER "ARREDI PER 
STRUTTURE SCOLASTICHE 4". 

CAPITOLO 2290
IMP. 2023/155 EURO 193,4, IMP. 2023/156 EURO 306,80, IMP. 2023/157 EURO 
3.500,18

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 183 c 5 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il 
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Piacenza li, 13/02/2023 

Sottoscritto dal Dirigente del
Ufficio di staff Bilancio, Patrimonio e Acquisti

(CAVANNA STEFANIA)
con firma digitale



PROVINCIA DI PIACENZA

Servizio Personale e Affari Generali
Relazione di Pubblicazione

Determina N. 159 del 13/02/2023

 Ufficio di staff Bilancio, Patrimonio e Acquisti

Oggetto:  DETERMINA A CONTRARRE PER LA FORNITURA AL LICEO STATALE "M. GIOIA" DI PIACENZA DI 
UN BANCO INCLINABILE (SMART-CIG: Z0E39E3B6F) E DI UN TAVOLO DA LAVORO 
MULTIFUNZIONE (SMART-CIG: ZEB39E975B) TRAMITE AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI 
DELL'ART. 36, COMMA 2, LETT. A) DEL D.LGS 50/2016, NONCHE' PER LA FORNITURA DI ARREDI 
SCOLASTICI DA DESTINARE ALLA SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO DELL'ISTITUTO 
OMNICOMPRENSIVO "SAN COLOMBANO" DI BOBBIO PER L'A.S. 2023/2024 (SMART-CIG 
DERIVATO Z9B39E3C2E) MEDIANTE ADESIONE A CONVENZIONE INTERCENT-ER "ARREDI PER 
STRUTTURE SCOLASTICHE 4". 

La su estesa determinazione viene oggi  pubblicata  all’Albo  Pretorio  per  quindici  giorni 
consecutivi ai sensi dell’art. 52 comma 1 dello Statuto vigente.

Piacenza li, 13/02/2023
 

Sottoscritta per il Dirigente del Servizio
Il funzionario delegato

(CAPRA MONICA)
con firma digitale


